






















R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

1. sz. melléklet 

 

- 1 - 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (…) önkormányzati rendelete 

a köztemetőről és a temetkezés rendjéről szóló 18/2019. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A köztemetőről és a temetkezés rendjéről szóló 18/2019. (XI. 29.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(1) A rendelet hatálya Nagyszentjános Község Önkormányzata (a továbbiakban: 

Önkormányzat) tulajdonában álló, Nagyszentjános, külterület 0115 hrsz.-ú ingatlanon található 

köztemetőre terjed ki.” 

 

2. § 

 

A Rendelet 21. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(2) A temetési hely megváltási díjakat a 2. melléklet tartalmazza.” 

 

3. § 

 

A Rendelet 21. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(3) Rátemetés esetén az adott temetési helyre meghatározott 2. melléklet szerinti díj és a 

rátemetésig eltelt időre eső megváltási díj különbözetét kell megfizetni.” 

 

4. § 

 

A Rendelet 25. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„25. § 

 

(1) A temetkezési szolgáltatást végzők a temetői létesítmények és az üzemeltető által biztosított 

szolgáltatások igénybevételéért a 3. melléklet szerinti díjakat kötelesek megfizetni az 

üzemeltető részére. 

(2) A vállalkozásszerűen munkát végzők által az üzemeltető részére fizetendő temetőfenntartási 

hozzájárulási díj mértékét a 3. melléklet tartalmazza.” 

 

5. § 

 

A Rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

6. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

1. sz. melléklet 

 

- 2 - 

 

 

 Friderics Cecília Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 Németh Dániel 

 jegyző 

  



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

1. sz. melléklet 

 

- 3 - 

 

1. melléklet a …/2022. (…) önkormányzati rendelethez 

 

1. A TEMETŐI LÉTESÍTMÉNYEK ÉS AZ ÜZEMELTETŐ ÁLTAL 

BIZTOSÍTOTT SZOLGÁLTATÁSOK IGÉNYBEVÉTELÉÉRT FIZETENDŐ 

DÍJAK MÉRTÉKE 

 

1. Ravatalozó használati díja 7000,- Ft/alkalom 

2. Hulladékszállítás szolgáltatási díja 5000,- Ft/alkalom 

 

A díjak az általános forgalmi adót (ÁFA) nem tartalmazzák. 

 

2. A VÁLLALKOZÁSSZERŰEN MUNKÁT VÉGZŐK ÁLTAL FIZETENDŐ DÍJ 

MÉRTÉKE 

 

1. Temetőfenntartási hozzájárulási díj 5000,- Ft/alkalom 

 

A díj az általános forgalmi adót (ÁFA) nem tartalmazza. 

 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (…) önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatás igénybevételének szabályairól 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a vízgazdálkodásról szóló 1995. 

évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet 

alkotja: 

 

1. A közszolgáltatás tartalma 

 

1. § 

 

A közszolgáltatás kiterjed Nagyszentjános közigazgatási területén az ingatlanon keletkező, nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ideiglenes tárolására szolgáló gyűjtőhelyről 

történő átvételére, elszállítására, továbbá az ártalmatlanítás céljából az arra kijelölt 

szennyvíztisztító telepen való elhelyezésére. 

 

2. A közszolgáltató és az ártalmatlanító hely 

 

2. § 

 

(1) Nagyszentjános község közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtését, szállítását és ártalommentes elhelyezését a PANNON-VÍZ Regionális 

Önkormányzati Víziközmű-szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság (9025 Győr, 

Országút utca 4.) látja el az önkormányzattal kötött közszolgáltatási szerződés alapján. 

(2) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvizet ártalmatlanítás céljából kizárólag a 

Győr, külterület 0610/1 hrsz. alatti szennyvíztisztító telepen kialakított fogadó aknában kell 

elhelyezni. 

(3) Szippantott szennyvizet a község közigazgatási területén földre kiengedni tilos, elhelyezése 

csak a fogadásra kijelölt szennyvíztisztító-telepen lehetséges. 

 

3. A közszolgáltató kötelezettségei 

 

3. § 

 

(1) A közszolgáltató a közszolgáltatást a hatályos vízgazdálkodási, környezetvédelmi és 

közegészségügyi jogszabályi előírások szerint köteles ellátni. 

(2) A közszolgáltató a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvizet köteles a 

megrendeléstől számított 5 munkanapon belül az ingatlantulajdonossal egyeztetett időpontban 

begyűjteni, és végleges ártalommentes elhelyezésre a kijelölt átadási helyre szállítani. 

(3) A közszolgáltató nyilvántartást köteles vezetni az ingatlantulajdonostól elszállított 

szennyvíz mennyiségéről, melyről az önkormányzatnak tárgyévet követő február 15-ig 

adatszolgáltatást küld. 

 

4. Az ingatlantulajdonos kötelezettségei 

 

4. § 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

 

(1) Az ingatlantulajdonos köteles az ingatlanán keletkező közüzemi csatornahálózatba be nem 

vezetett háztartási szennyvizet a környezetvédelmi és a közegészségügyi jogszabályi előírások, 

illetve az ingatlan tulajdonosára vonatkozó hatósági előírások szerint gyűjteni, ideiglenesen 

tárolni, és megfelelő időben ártalmatlanításra elszállíttatni. 

(2) Az ingatlantulajdonos köteles a közműpótló létesítményt úgy használni, hogy azzal más 

személyek vagyonát, testi épségét és a környezetet ne károsítsa. 

(3) Az ingatlantulajdonos köteles a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

tekintetében a közszolgáltatást igénybe venni. 

(4) Az ingatlantulajdonos köteles a közszolgáltatás elvégzéséhez szükséges feltételeket, 

különösen a szállítójármű számára a gyűjtőhely megközelíthetőségét biztosítani. 

(5) Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatásért e rendeletben meghatározott mértékű díjat 

köteles fizetni a közszolgáltatónak. 

 

5. § 

 

(1) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos helyi közszolgáltatás 

teljesítésére az önkormányzat képviselő-testülete köt szerződést. 

(2) A szerződésben meg kell jelölni 

a) a közszolgáltatás igénybevételének kezdő napját, 

b) a teljesítés helyét, 

c) a begyűjtési gyakoriságot, 

d) a felek jogait és kötelezettségeit. 

(3) A szerződésben rendelkezni kell továbbá 

a) a közszolgáltatási díjról és alkalmazásának feltételeiről, 

b) a közszolgáltatás mértékét meghaladó, a megrendelő igényei szerinti esetleges 

többletszolgáltatásról és annak díjáról, 

c) a közszolgáltatási díj megfizetésének módjáról, 

d) a szerződés módosításának, felmondásának feltételeiről, 

e) az irányadó jogszabályok meghatározásáról. 

 

5. A közszolgáltatási szerződés egyes tartalmi elemei 

 

6. § 

 

A közszolgáltatást igénybe vevő ingatlantulajdonos és a közszolgáltató között a Polgári 

Törvénykönyvről szóló törvény – közszolgáltatási szerződésekre vonatkozó – szabályai szerinti 

szerződéses jogviszony jön létre. 

 

6. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtésével és elszállításával 

kapcsolatos kötelezettségek, a közszolgáltatás igénybevételének módja és feltételei 

 

7. § 

 

(1) Amennyiben házi szennyvíztisztító berendezéssel az ingatlantulajdonos nem rendelkezik, a 

nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvizet az ingatlana területén belül zárt, vízzáró 

kivitelű közműpótló létesítményben köteles gyűjteni. 

(2) A közműpótló létesítménybe csak háztartási szennyvíz vezethető. Tilos a közműpótló 

létesítménybe mérgező, tűz- és robbanásveszélyes anyagot, állati tetemet vagy egyéb olyan 

anyagot elhelyezni, amely veszélyezteti a begyűjtést, ürítést végző vagy más személyek életét 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

és testi épségét, egészségét, valamint a szennyvíztisztító telep rendeltetésszerű működését és a 

műtárgyainak állagát. 

(3) Az ismeretlen összetételű szennyvizet veszélytelenségének vagy veszélyességének 

megállapításáig veszélyes hulladéknak kell tekinteni, amely esetekben a közszolgáltató a 

mindenkori jogszabályi előírások figyelembevételével megfelelő intézkedések mellett 

megtagadhatja annak elszállítását. 

(4) A közszolgáltató a háztartási szennyvíz elszállítását nem tagadhatja meg, kivéve a (3) 

bekezdésben foglaltakat, és azt az esetet, ha a szennyvíz az arra kijelölt átadási helyen 

szennyvízelvezető törzshálózatba vagy szennyvízelvezető műbe jogszabály alapján nem 

helyezhető el. 

 

7. A helyi közszolgáltatás díja 

 

8. § 

 

(1) A szennyvízzel kapcsolatos helyi közszolgáltatás igénybevételéért az ingatlan tulajdonosa 

díjat köteles fizetni. A díj mértékét az 1. melléklet tartalmazza. 

(2) A szolgáltatási díj számításának alapja az elszállított szennyvíz mennyisége. A díjat az 

elszállított szennyvíz m3-ben számított mennyisége után köteles a tulajdonos megfizetni. 

(3) A közszolgáltatás díját a szolgáltató a közszolgáltatás elvégzése után azonnal, számla 

ellenében jogosult beszedni. 

(4) Az ingatlantulajdonos mentesül a közszolgáltatás igénybevételére vonatkozó kötelezettsége 

alól, amennyiben a kérelmére elvégzett hatósági vizsgálat alapján az engedély másolatával 

igazolja a közszolgáltató felé, hogy az ingatlanán történő háztartási szennyvízkezelés és 

ártalmatlanítás a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően, arra alkalmas berendezéssel 

történik. 

 

8. Személyes adatok kezelésére vonatkozó rendelkezések 

 

9. § 

 

(1) Az ingatlantulajdonosok nyilvántartásáról – külön jogszabályban meghatározottak szerint – 

a közszolgáltató gondoskodik. 

(2) A közszolgáltató köteles az ingatlantulajdonos személyes adatainak kezelésével 

összefüggésben a mindenkori hatályos adatvédelmi rendelkezéseket betartani. 

 

9. Záró rendelkezések 

 

10. § 

 

(1) E rendelet 2022. november 15. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló 16/2014. (XI. 27.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 Friderics Cecília Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 Németh Dániel 

 jegyző 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

2. sz. melléklet 

 

1. melléklet a …/2022. (…) önkormányzati rendelethez 

 

A NEM KÖZMŰVEL ÖSSZEGYŰJTÖTT HÁZTARTÁSI SZENNYVÍZSZÁLLÍTÁSI 

ÉS -FOGADÁSI KÖZSZOLGÁLTATÁS DÍJA 

 

1. Közszolgáltatást 

igénybe vevő 

Közszolgáltatási díj Közszolgáltatási díjon 

felüli költség 

2. Lakossági igénybe 

vevő 

2970,- Ft/m3 --- 

3. Nem lakossági 

igénybe vevő 

4900,- Ft/m3 1000,- Ft alapdíj/alkalom 

útdíj 

 

Az árak az általános forgalmi adót (ÁFA) nem tartalmazzák. 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

3. sz. melléklet 

 

- 1 - 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (…) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tüzelőanyag juttatásának szabályairól 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében 

és 45. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

(1) Nagyszentjános Község Képviselő-testülete a települési önkormányzatok 2022. évi 

szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására vonatkozó pályázat alapján 

biztosított tűzifa juttatás erejéig természetbeni rendkívüli települési támogatásként szociális 

célú tűzifa juttatást biztosít. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti keretből tűzifa juttatás annak a személynek adható, akinek 

háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 80.000,- Ft-ot, egyedül élő 

kérelmező esetén a 100.000,- Ft-ot. 

(3) A kérelem elbírálásakor előnyben kell részesíteni azt a kérelmezőt, 

a) aki a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény szerinti 

aa) aktív korúak ellátásában, 

ab) időskorúak járadékában, vagy 

ac) lakhatáshoz kapcsolódó települési támogatásban 

részesül, vagy 

b) akinek családjában a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény szerinti hátrányos vagy halmozottan hátrányos helyzetű gyermek van. 

(4) Háztartásonként legfeljebb 2 erdei m3 szociális célú tűzifa juttatás állapítható meg. 

 

2. § 

 

(1) A szociális célú tűzifa juttatás iránti kérelmet a Nagyszentjánosi Közös Önkormányzati 

Hivatalhoz lehet benyújtani e rendelet 1. mellékletében szereplő formanyomtatványon. 

(2) A kérelemhez csatolni kell a benyújtást megelőző hónapról szóló jövedelemigazolásokat. 

(3) Amennyiben az 1. § (3) bekezdés a) pont aa)-ab) alpontjában meghatározott ellátásban 

részesül a kérelmező, úgy az erről szóló határozat másolatát csatolni kell a kérelemhez. 

(4) A kérelmeket 2022. december 15-ig lehet benyújtani. 

 

3. § 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) E rendelet 2023. április 30-án hatályát veszti. 

 

 

 

 Friderics Cecília Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

3. sz. melléklet 

 

- 2 - 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 

 

 Németh Dániel 

 jegyző 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

3. sz. melléklet 

 

- 3 - 

1. melléklet a …/2022. (…) önkormányzati rendelethez 

 

K é r e l e m  

s z o c i á l i s  c é l ú  t ű z i f a  i g é n y l é s é h e z  

 

I.  A kérelmező adatai: 

Neve: ______________________________________________________________________  

Születési neve: _______________________________________________________________  

Születési helye, ideje:  _________________________________________________________  

Anyja neve:  ________________________________________________________________  

Lakóhelye:  _________________________________________________________________  

Tartózkodási helye:  __________________________________________________________  

Állampolgársága:  ____________________________________________________________  

TAJ száma: _________________________________________________________________  

Telefonszám:  _______________________________________________________________  

 

II. Jövedelmi viszonyok: 

 Neve Születési 

helye, ideje 

Anyja neve TAJ szám Havi 

jövedelme 

Kérelmező 

 

     

Férj/élettárs 

 

     

Gyermek 

 

     

Gyermek 

 

     

Gyermek 

 

     

Gyermek 

 

     

Egyéb: 

 

     



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

3. sz. melléklet 

 

- 4 - 

 

III. Előnyben részesítő körülmények:1 

• aktív korúak ellátása 

• időskorúak járadéka 

• lakhatáshoz kapcsolódó települési támogatás 

• kérelmező hátrányos, halmozottan hátrányos gyermeket nevel 

 

Nyilatkozom arról, hogy Nagyszentjános Község Képviselő-testületének a szociális célú 

tüzelőanyag juttatásának szabályairól szóló …/2022. (…) önkormányzati rendeletében 

foglaltakat megismertem, azokat magamra nézve kötelezőnek ismerem el. 

 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok megfelelnek 

a valóságnak. 

 

Hozzájárulok ahhoz, hogy a kérelemben közölt adatokat a Nagyszentjánosi Közös 

Önkormányzati Hivatal a kérelem elbírálásához és a megítélt támogatás nyilvántartásához 

kapcsolódóan felhasználja és kezelje.  

 

Nagyszentjános, ………... év .............................. hó ............ nap 

 

 

 

  ............................................... 

  kérelmező aláírása 

 

 

A kérelemhez mellékelni kell: 

- jövedelemigazolás, jövedelemnyilatkozat 

- aktív korúak ellátása/időskorúak járadéka esetén az erről szóló határozat másolata 

 

 

 
1 Ha valamelyik támogatásban részesül, kérem, húzza alá! 






































	Jegyzőkönyv20221108
	Jelenléti20221108
	Meghívó20221108
	1sz melléklet rendelettervezet temető módosítás
	2sz melléklet rendelettervezet-nem közművel összegyűjtött szennyvíz
	3sz melléklet rendelettervezet szociális tűzifa
	4sz melléklet
	5sz melléklet
	6sz melléklet
	13-2022 ÖR temető módosítás
	14-2022 ÖR nem közművel összegyűjtött szennyvíz
	15-2022 ÖR szociális tűzifa

